

# 阳江市主平台产业新空间项目（二期）勘察设计施工总承包公开招标补充及延期通知

各投标单位：

根据阳江市主平台产业新空间项目（二期）勘察设计施工总承包公开招标文件（招标工程编号:市住建（2025）第019号）的有关规定，为使投标工作顺利进行，现通知如下：

一、对招标文件相关内容进行修改：

条款号	修改前	修改后
第四章 二、商务文件格式  （二）商务文件要求的评审资料	1、商务文件评审要求的业绩、奖项、项目成员职称等资料  本工程总承包招标商务文件评审的业绩、奖项、项目成员职称等内容，设计部分和施工部分应分别评审。  投标人提交本工程总承包招标项目要求的工程业绩、奖项、拟派项目人员职称等资料，项目成员职称资料必须为投标人在阳江市建筑业企业信用管理信息平台登记的资料，投标人应从该平台中提供有效的网页打印件（须显示来自阳江市建筑业企业信用管理信息平台）；工程业绩须提供有效的合同扫描件（关键页）及项目竣工验收报告，奖项须提供有效的相关证书扫描件。上述相关的评审资料可由独立投标人或联合体主办人及成员任一方提供。（注：投标企业需在阳江市建筑业企业信用管理信息平台的市外业绩中录入本企业的工程业绩。）	1、商务文件评审要求的业绩、奖项、项目成员职称等资料  本工程总承包招标商务文件评审的业绩、奖项、项目成员职称等内容，设计部分和施工部分应分别评审。  投标人提交本工程总承包招标项目要求的工程业绩、奖项、拟派项目人员职称等资料，项目成员职称资料必须为投标人在阳江市建筑业企业信用管理信息平台登记的资料，投标人应从该平台中提供有效的网页打印件（须显示来自阳江市建筑业企业信用管理信息平台）；工程业绩须提供有效的合同扫描件（关键页）及项目竣工验收报告，奖项须提供有效的相关证书扫描件。上述相关的评审资料可由独立投标人或联合体主办人及成员任一方提供。

二、本招标项目补充建设用地红线图、CAD版地形测绘图及word版招标文件，详见本项目补充及延期通知附件。

三、本项目对原定的招标投标日程安排作相应调整，请各投标人密切留意广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）公布本项目的日程安排，投标人可登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站首页，点击“交易业务”专栏中的“建设工程”的“项目查询(日程安排、答疑纪要)”，输入项目编号或项目名称查询最新信息。

四、本补充及延期通知与原招标文件不一致的以补充及延期通知为准。

招标单位：阳江市主平台新空间项目投资开发有限公司

招标代理机构：广东省国际工程咨询有限公司

2025年6月6日

附件：

- 附件.zip
- 阳江市主平台产业新空间项目（二期）勘察设计施工总承包公开招标补充及延期通知(1).pdf